
 

 

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ                        
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

04 октября  2018 г. № 20 

 
О внесении изменений в план 
работы Контрольно-ревизионной 
комиссии муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 
2018 год 
 

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ                 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 4.3 
Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного решением 
Дорогобужской районной Думы от 01.02.2012 № 4, приказываю: 

 
1. Исключить из плана работы Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на    
2018 год контрольное мероприятие по проверке финансово-хозяйственной 
деятельности муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за 2017 год. 

2. Приказ довести до сведения всех сотрудников Контрольно-ревизионной 
комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области. 

 
 
 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии  
муниципального образования «Дорогобужский район»  
Смоленской области                                                                                  Т.М. Журавлева 
 

 
 
 


